
ZARZĄDZENIE NR 20/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 
594 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 701D564B-652A-4B04-B7C0-3B609D51AEE5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2015 Wóta Gminy Stegna z dnia 24 lutego 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 339 086,00 1 339 086,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 339 086,001 339 086,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 500,00 25 000,00 63 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 501 373,00 2 501 373,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 310 000,001 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 119 079,00 - 200,00 1 118 879,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

33 409 103,00 33 409 103,000,00Razem:

Id: 701D564B-652A-4B04-B7C0-3B609D51AEE5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 24 lutego 2015 r.
Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0063 500,00 63 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 63 500,0063 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 500,00 25 000,00 63 500,00

Wykup gruntów pod drogi 0,00 25 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Wykup gruntów pod drogi 25 000,00 - 25 000,00 0,00

3 438 035,00 3 438 035,000,00Razem

Id: 701D564B-652A-4B04-B7C0-3B609D51AEE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przeniesień z przeznaczeniem na:

- pokrycie brakującej kwoty na przeprowadzenie postępowania sądowego i prokuratorskiego -200 zł,

Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej zadania " Wykup gruntów pod drogi" - 25 000 zł.

Id: 701D564B-652A-4B04-B7C0-3B609D51AEE5. Podpisany Strona 1




